

Stumpi ApS

Rypevej 15, 9575 Terndrup

CVR-nr. 33 57 61 96

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Jan Ahlmann Kaas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stumpi ApS
Rypevej 15
9575 Terndrup

CVR-nr.: 33 57 61 96
Stiftet: 16. marts 2011
Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022

Direktion

Jan Ahlmann Kaas Jørgensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.730 kr. mod -5.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.249 kr. mod 36.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.730	-5.725
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.730	-5.725
Andre finansielle indtægter	35.841	121.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.748	-69.046
Resultat før skat	-41.637	46.644
Skat af årets resultat	7.388	-10.274
Årets resultat	-34.249	36.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.370
Disponeret fra overført resultat	-34.249	0
Disponeret i alt	-34.249	36.370

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	936.187	975.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	936.187	975.162
Anlægsaktiver i alt	936.187	975.162
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.029	0
Tilgodehavende selskabsskat	94	0
Andre tilgodehavender	5.214	5.214
Tilgodehavender i alt	14.337	5.214
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.545	348.004
Værdipapirer i alt	297.545	348.004
Likvide beholdninger	2.265	2.616
Omsætningsaktiver i alt	314.147	355.834
Aktiver i alt	1.250.334	1.330.996

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	791.148	825.397
Egenkapital i alt	871.148	905.397
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	21.411
Anden gæld	371.686	396.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.186	425.599
Gældsforpligtelser i alt	379.186	425.599
Passiver i alt	1.250.334	1.330.996

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	80.000	789.027	869.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.370	36.370
Egenkapital 1. september 2021	80.000	825.397	905.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.249	-34.249
	80.000	791.148	871.148

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.748</u>	<u>69.046</u>
	<u>70.748</u>	<u>69.046</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>297.545</u>
Dagsværdi 31. august 2022		<u>297.545</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-70.053</u>
